[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 15.12.2016
	№  264

О протесте прокурора города

от 07.11.2016 № 07-04-16  на

решение городской Думы от 26.11.2004 № 452

«О земельном налоге на территории муниципального

образования «Город Коряжма»

      Рассмотрев протест прокурора города от  07.11.2016 № 07-04-16 на решение городской Думы от 26.11.2004 № 452 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь   статьей 391 Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума

      РЕШАЕТ:

      1. Протест прокурора города от   07.11.2016 № 07-04-16    на решение городской Думы от 26.11.2004 № 452 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Коряжма» удовлетворить.

      2. Признать утратившим силу пункт 4 решения городской Думы от 26.11.2004 № 452 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в ред. решений городской Думы от 29.06.2005 № 57, от 11.05.2006 № 205, от 24.11.2011 № 291, от 14.11.2013 № 15, от 13.11.2014 № 95, от 23.06.2016 № 232).

       3. Копию настоящего решения направить прокурору города.

       4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                             А.С. Рулёв

Глава муниципального образования                                                    А.А. Ткач